PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховское районное муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.10.2014 № 631

г.Черемхово

О внесении изменений в Порядок разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных
и ведомственных целевых программ
Черемховского районного муниципального
образования, утвержденного постановлением
администрации от 05.08.2013 № 491
В целях обеспечения эффективности и результативности расходования бюджетных средств, в соответствии со статьями 179, 179.3, 268.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных и ведомственных целевых программ Черемховского районного муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 05.08.2013 № 491 (в редакции постановлений от 23.09.2013 № 605, от 11.08.2014 № 503), (далее Порядок) следующие изменения:
1.1. Дефис третий пункта 16 изложить в следующей редакции:

« - заключения заинтересованных органов и организаций, в том числе заключение Контрольно-счетной палаты Черемховского районного муниципального образования по результатам экспертизы проекта Программы.».
1.2. Пункт 20 раздела 4 Порядка изложить в новой редакции:

«20. Программы, предлагаемые к финансированию, начиная с очередного финансового года, подлежат утверждению Администрацией района не позднее 1 декабря текущего года.».

2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):

2.1 внести информационную справку в оригинал постановления администрации от 05.08.2013 № 491 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных и ведомственных целевых программ Черемховского районного муниципального образования» (в редакции постановлений от 23.09.2013 № 605, от 11.08.2014 № 503) о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;
2.2. опубликовать настоящее постановление в газете «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника отдела экономического прогнозирования и планирования Н.Н. Ходыреву.
Mэр района

 В.Л. Побойкин
Н.Н. Ходырева

5-20-24